
 

 

 
 

         
 
 
 

  

Možnosti sestavy: 

 Vhodné pro interní i externí umístění 
 Prodej nepřetržitě 24 hodin, 7 dní v týdnu  
 Bezobslužný prodej = minimalizace nákladů  

na obsluhu v prodejně / nájem prodejny -> bezstarostný prodej vašich produktů 
 Bezhotovostní platební systém, žádná hotovost 

 



 

 

PA. CHLADICÍ PRODEJNÍ AUTOMAT  
s řídicí centrální softwarovou jednotkou pro celou sestavu 

 Možnost prodeje kusových produktů, v různých obalech  
 Dva způsoby podávacího systému:  

1. Spirálový systém: 
a. Vhodný pro prodej menších kusových produktů nebo produktů, které mají vysoké měkké 

obaly 
2. Pásový systém: DOPORUČUJEME PRO VŠECHNY TYPY OBALŮ 

a. Vhodné pro prodej produktů v pevném obalu jako je např. papírový, plastový nebo 
skleněný obal s pevným dnem 

b. Možnost konfigurace zdvojených pásů pro prodej vajec (6 ks / 10 ks / 12 ks / 18 ks) 
c. Délka jednoho pásu 400 mm 
d. 1 pás unese zboží o celkové hmotnosti až 6 kg = max. 40 kg / 1 patro 

Při objednání nutno specifikovat typy prodávaných produktů a následně bude dopřesněno, jaká varianta 
podávacího systému bude zvolena.  

 Postranní senzory zaručují vždy vydání zvoleného produktu 
 Bezpečný výdej pomocí integrovaného výtahu, který sveze vybraný produkt do výdejního okénka 
 Po každém výdeji se okénko uzamkne a zůstane uzamčené do dalšího výdeje potravin, tím je automat 

chráněn proti vandalismu a nechtěnému vhazování odpadků  

 

 
 
  



 

 

PA. CHLADICÍ PRODEJNÍ AUTOMAT 
s řídicí centrální softwarovou jednotkou pro celou sestavu 

Standardní konfigurace obsahuje: 
 Počet pater: 6 
 Počet řad na patře: max. 8 dle prodávaných produktů 
 Centrální softwarovou jednotku 
 Ovládací panel 
 Rozměry: hloubka 920 mm, šířka 1 500 mm, výška 1 900 mm 
 Nutnost připojení na WIFI pro správnou komunikaci systému 
 Chlazení, rozsah nastavení teplot od 2°C do 8°C 
 Napájení 230 V / požadovaný příkon 450 W  
 Hmotnost: 360 kg (netto váha) 
  



 

 

Prodej vajec po 30 ks / 60 ks Brambory 5 kg 

PB. PRODEJNÍ BOXY  
prodej produktů v bedýnkách nebo ve větším balení 

 Slouží k prodeji potravin v bedýnkách, může se jednat např. o prodej masa,  
 Poloautomatické zavírání boxů po odebrání produktu, zabraňuje úniku chladiva  
 Boxy mají vsazené dvojité plastové průhledné okno pro snadnější výběr produktů zákazníkem 
 Jednotlivé boxy mají integrovaný LED podsvícený panel 
 Chlazený prostor, možnost nastavení teploty 1°C až 8°C nebo 8°C až 15°C 
 Centrální softwarová jednotka pro ovládání celé sestavy  
 Rozměry: hloubka 55 cm šířka 111 cm výška 190 cm 
 Telemetrie: sledování prodeje a stavu produktů na dálku,  

možnost měnit ceny v počítači přes webový prohlížeč 
 Napájení 230V / požadovaný příkon 450 W 
 Hmotnost 240 kg (netto váha) 

Standardní konfigurace obsahuje:  
 Počet boxů 12 ks / 1 jednotka 
 Vnitřní rozměry boxu: délka 410 mm, šířka 370 mm, výška 170 mm 
 Doporučujeme produkty dát do bedýnky o rozměrech (dxšxv) 380 mm x 295 mm x 115 mm  

 
  

Pro ovládání výdejního boxu je nutná ovládací jednotka, a to buď formou 
prodejního automatu s ovládací jednotkou, nebo samostatnou jednotkou. 

Vnitřní rozměry boxu: 



 

 

  VB. VÝDEJNÍ BOXY  
 vyzvednutí zaplacené objednávky z e-shopu 

 

 Slouží k samoobslužnému výdeji zboží objednaného a zaplaceného  
přes e-shop 

 Mechanické otevírání jednotlivých boxů po zadání 6-ti místného hesla 
 Poloautomatické zavírání boxů po odebrání produktu, zabraňuje úniku chladiva  
 Neprůhledná dvířka s robustním těsněním 
 Chlazený prostor nastavení teploty 1°C až 8°C nebo 8°C až 15°C 
 Centrální softwarová jednotka pro ovládání celé sestavy  
 Celkové rozměry: hloubka 55 cm šířka 111 cm výška 190 cm 
 Telemetrie: sledování stavu vyzvednutých / nevyzvednutých zásilek 
 Napájení 230V / požadovaný příkon 450 W 
 Hmotnost 240 kg (netto váha) 

Standardní konfigurace obsahuje: 
 Počet boxů 12 ks / 1 jednotka 
 Vnitřní rozměry boxu: (dxšxv) 410 mm x 370 mm x 170 mm 
 Bedýnka na produkty o rozměrech (dxšxv) 380 mm x 295 mm x 115 mm 

  

Pro ovládání výdejního boxu je nutná ovládací jednotka, a to buď formou 
prodejního automatu s ovládací jednotkou, nebo samostatnou jednotkou. 

 

Vnitřní rozměry boxu: 



 

 

ŘJ. Centrální řidící softwarová jednotka pro celou sestavu 
• Softwarová jednotka slouží k ovládání prodejních a / nebo výdejních boxů, v případě, že 

zákazník neplánuje kusový prodej přes Prodejní automat, kde tato jednotka již je 
nainstalována 

• Multifunkční, barevný, dotykový displej  
• Výběr produktů pomocí fotografií 
• Jednoduché ovládání pro zákazníka, ten si pomocí dotykové obrazovky vybere produkt a 

zvolí „Zaplatit kartou“ 
• Možnost umístění vaší reklamy na hlavní obrazovku (fotografie nebo video)  

„na spánkový režim obrazovky“, která poběží stále dokola 
•  Zároveň tento displej ovládá i uživatelské rozhraní sestavy jako je nastavení typu aktuálně 

prodávaného zboží a přiřazení místa v automatu, kde se produkt nachází, celý systém 
funguje na operačním systému Android 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technické parametry: 
o Bezhotovostní platební systém, žádná hotovost, spolehlivý platební terminál  
o Klimatizace pro každou jednotku zvlášť, nastavení teploty v rozmezí 1°C až 8°C nebo 8°C až 15°C 
o Potřebný příkon 230 V / 450 W max / jedna jednotka 
o Každá jednotka má otočná, výškově nastavitelná kolečka pro lepší manipulaci včetně možnosti aretace 
o Robustní konstrukce, odolná proti vandalismu, teplotním rozdílům 

V případě externího umístění, doporučujeme automat chránit před deštěm a  
před povětrnostními vlivy a to buď vlastním přístřeškem, nebo lze objednat stříšku.  

 



 

 

Telemetrie:  
Vzdálené sledování a ovládání automatu z počítače, tabletu či z mobilního telefonu.  

• Nastavení parametrů prodávaných produktů: 
o Úvodní fotografie každého produktu 
o Detailní fotografie včetně popisu např. složení výrobku / přednosti výrobku či např. návod na 

zpracování každého produktu 
o Nastavení cen jednotlivých produktů  

  

 

 

 

 

 

 
 

• Sledování aktuálního stavu množství produktů prodávané v automatu 
• Možnost nastavení upozornění na min. množství produktů prostřednictvím SMS,   

Příklad: celkový počet v řádku je 10 ks sýrů, upozornění na min. množství může být nastaveno např. 
na 3 ks. Jakmile automat prodá 7 ks sýrů, přijde upozornění na zadané tel. číslo. 

• Vyhodnocení prodeje za zvolené období, možnost exportu dat do excel.tabulky pro další zpracování 
• Možnost filtrování dle prodaného množství nebo tržby 
• Připojení na WiFi pro správnou komunikaci podmínkou  

 
 

Úvodní foto Detailní foto s popisem produktu Detailní foto s popisem produktu Úvodní foto 

Úvodní a detailní snímky se tvoří v dostupném programu PowerPoint. Pro tvorbu a úpravu jednotlivých fotek / popisků 
je předdefinován formát. Obsluha už jen plní obsah. Tato úprava slouží ke správnému zobrazení na obrazovce.  

Po zakoupení automatu, bude obsluha řádně proškolena a tento formát ji bude poskytnut pro další úpravy. 

Příklad: Sledování a vyhodnocení produktů  Příklad: Sledování akt. stavu množství 

Firma TOKO Agri a.s. zastřešuje pronájem datového úložiště na externím virtuálním úložišti a tím je umožněno 
vzdálené ovládání, sledování a především komunikace mezi automatem a telemetrií.  

Měsíční poplatek činí 300,00 Kč + DPH 21% = 363,00 Kč včetně DPH  
Poplatek bude hrazen na bankovní účet společnosti TOKO Agri a.s. 


